A05专版2025年7月4日 星期五
经济运营中心主编

遗失声明
中华人民共和国鹤山海关公告

鹤关缉缴公告字[2025]1号
2025年2月24日，鹤山市烟草专卖局在江门市恩平

市沈海高速圣堂服务区对车牌号为桂J2K996的白色日
产小轿车进行检查，查获涉嫌走私进口的卷烟：红双喜
（南洋中支）600条、红双喜（软南洋）1150条，合共2个品
牌规格1750条。当事人不明。

2025年6月3日，鹤山市烟草专卖局将该案移交鹤
山海关。根据《中华人民共和国海关行政处罚实施条例》
第六十二条第一款第四项之规定，现予以公告。请有关
当事人于2025年10月4日之前到我关办理海关手续，逾
期我关将对上述货物依法予以收缴。

特此公告。
中华人民共和国鹤山海关

2025年7月4日
联系地址：广东省鹤山市沙坪街道新鹤路239号，联

系电话：0750-7061163

■开平市景发燃气有限公司泮南供气站遗
失《燃气经营许可证》，证书编号：粤建燃证
字07-K0002-81号，现声明作废。
■台山市广海镇朝跃文化服务中心（台城
雅居乐花园游泳池）遗失《卫生许可证》，证
号：粤卫公证字[2023]第0781E00157号，
现声明作废。
■郭仁康遗失大敖镇深滘管理区六里的土
地证，号码：新府集建字160400517，现声
明作废。
■江门市新会区三江镇良德冲村第二经济
合作社遗失《农村集体经济组织登记证》正
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
N1440705MF4547200X，现声明作废。
■江门市新会区三江镇良德冲村第二经济

合作社遗失《开户许可证》，核准号：
J5890006478503，现声明作废。
■广东省台山市公安局陈庆杰遗失《人民
警察证》，编号：172768，有效期2025年5
月9日至2030年5月9日，现声明作废。

声明
■吴永超、吴少华（英文名字：SHIRLY
SHAO HUA）申请江门市蓬江区胜利路
151号之一901室房屋，并已付清房款，产
权归吴永超、吴少华（英文名字：SHIRLY
SHAO HUA）所有。现吴永超、吴少华
（英文名字：SHIRLY SHAO HUA）向市
不动产登记局申请办理上述房屋所有权登
记。如有异议者，请于登报之日起三十日
内以书面形式向江门市住房和城乡建设局
反馈（地址：江海一路83号住建大厦14

楼。联系电话：3831630）。
■高小英申请江门市蓬江区幸福新村158
号401、402室房屋，并已付清房款，产权归
本人所有。现本人向市不动产登记局申请
办理上述房屋所有权登记。如有异议者，
请于登报之日起三十日内以书面形式向江
门市住房和城乡建设局反馈（地址：江海一
路 83 号住建大厦 14 楼。联系电话：
3831630）。
■冯梅宗申请江门市蓬江区幸福新村158
号604室房屋，并已付清房款，产权归本人
所有。现本人向市不动产登记局申请办理
上述房屋所有权登记。如有异议者，请于
登报之日起三十日内以书面形式向江门市
住房和城乡建设局反馈（地址：江海一路
83 号 住 建 大 厦 14 楼 。 联 系 电 话 ：
3831630）。

市区旺街200个
灯箱广告位招租
每个5平方米 50个起租
招租电话：13902886183

江门日报水店
20元/桶买10送1华山泉

电话：3517777 3555666 6780701 6780702

为切实维护篁边村民的合法权益，妥善解决因鹅公山隧道工程施工造成的房屋受损历
史遗留问题，同时保障重点民生工程顺利复工建设，经蓬江区委区政府多次专题研究，广泛
征求专家意见，并正式重启受损房屋经济补偿工作。依据相关法律法规及市、区相关政策
规定，环市街道办事处联合区直相关职能部门，组织专业机构对篁边村范围内受影响的房
屋开展了现场勘查、资料复核等工作。

经严格核查，现将符合“鹅公山隧道施工爆破受损房屋补偿资格”的认定名单（详见附
件，可到篁边经联社现场查阅）予以公示。本次认定名单不涉及房屋权属，公示旨在接受社
会监督，确保认定工作公开、公平、公正。

一、公示期限

本次公示期限为一个月，自2025年7月5日起至2025年8月5日止。
二、异议反馈
公示期间，任何单位或个人对认定名单有异议的，需在以上公示期内以书面形式（含本

人签名或单位盖章）并附相关证据材料，向篁边经联社提出，逾期或无合法依据的异议，将
不予受理。

受理单位：篁边经联社
联系地址：江门市蓬江区环市街篁边园美里38号
联系电话：0750-3367720
受理时间：工作日上午8:00-11:00，下午14:00-17:00

三、后续安排
公示期满且无有效异议或异议处理完毕后，环市街道办事处将依据认定结果，按规定

启动房屋补偿后续工作。
特此公示。
附件：蓬江区环市街道篁边村鹅公山隧道施工爆破房屋受损资格认定名单

江门市蓬江区人民政府环市街道办事处 江门市滨江建设投资管理有限公司
2025年7月1日

一、拥有房屋产权证明（土地证/房产证）的代管人（62户）

房屋地址

鹅峰里45号

园美里23号

鹅峰里34号

和平里49号

鹅峰里29号

鹅峰里42号

河边里108号

河边里97号

园美里21号

园眼里4号

鹅峰里2号

鹅峰里3号

河边里2、3号

鹅峰里61号

和平里31号

鹅峰里41号

和平里7号

河边里31号

鹅峰里12号

园美里24号

园美里45号

园美里22号之1

园美里22号之2

鹅峰里55号

鹅峰里30号

和平里54号

鹅峰里14号

河边里33号

鹅峰里44号

河边里23号

河边里46号

仁厚里24号

和平里5号

河边里16号

河边里67号

鹅峰里33号

鹅峰里35号

鹅峰里38号

鹅峰里58号

鹅峰里62号

鹅峰里2号之一

和平里41号

和平里4号

河边里44号

河边里55号

园美里25号

和平里47号

河边里45号

河边里78号

河边里74号

河边里75号

仁厚里19号

园眼里13号

仁厚里28号

和平里50号侧小屋

鹅峰里4号

和平里27号

河边里233号

鹅峰里32号

鹅峰里19号

园美里44号

鹅峰里25号

产权人姓名

邓永光

邓文祥、邓文亮

邓源德、邓源波、邓源昌、邓源芳

邓锦鸿

邓洪弼、邓文想、邓文享、邓泽如、邓文熙

卢琼珠、邓瑞民、邓瑞享、萧多

邓家参

邓兆衡

邓煜富、林柳屏

邓荣湛

邓翰峰、邓翰山、邓翰崑

邓耀堂

邓瑞尧

谢福林

洪相嫂、邓合棠

邓炳端、邓炳仁、邓炳坤

朱彩宽

邓国雄

邓永光

邓文祥、邓文亮、邓鹤明

黄思、黄燕

邓垣

邓国海

邓佑芳

冯少娟、邓炳潮、邓子森

邓金旺

邓维珍、邓伦珍、邓秀珍

邓良驹

邓维纲

邓良琦、梁翠颜、邓良玉、邓良田

邓新民

邓汝光、邓汝根、邓汝钊、邓汝万

金女二

邓焕

区锡源、区章明、区章晓、区章华、谭毛女

邓兆继、邓耀鹏、邓耀彬

邓仲仪

邓瑞生

梁美莲

崔年好、邓兆明

邓潮新

邓其叠、邓其壤

邓颂怀

邓润棉

邓继顺

邓德牛、邓德鸿

邓巨源、邓巨行、邓巨泰、邓巨仍、邓巨祯

邓新民

区锡雄

区成裕

区成裕

邓立邦、邓有合

邓崇德

欧阳兆明

邓业明

邓兆流

陈瑞伦、邓沃培

谢艳华

邓秉仁、李伟卢、邓思沾

邓容生、邓容孝、邓富成、邓兆流

黄柏显

邓源波

代管人姓名

陈月爱

邓鸣凤

邓展鹏

陈连好

邓永洪

邓德明

邓师仰

邓柏强

邓顺强

甘心爱

邓潮浩

邓启雄

邓嘉陵

邓德明

邓钜成

林小平

邓永权

邓劲松

邓潮浩

郑环瑞

陈永权

邓耀光

邓耀光

邓国威

邓师仰

邓永康

邓启雄

邓艳仪

邓艳仪

邓艳仪

邓阁萍

邓荣晓

朱新南

邓耀峰

谢笑葵

邓广进

林惠文

邓永洪

黄伟红

邓杰永

陈月爱

邓维孝

邓福源

邓国贤

邓荣晓

邓顺强

邓永康

邓阁萍

邓秀芳

区林钊

区霖亮

周宜用

邓江舟

谭富珍

黄丽卿

邓松福

邓宇立

邹美莲

施灏崇

邓良杰

陆结贞

邓展洲

身份证号

440701********3048

440701********3023

440701********3038

440701********3020

440701********3039

440701********3016

440701********3038

440711********391X

440701********3017

440703********3921

440701********3037

440701********3016

440701********3033

440701********3016

440711********3072

440701********061X

440711********3918

440701********3015

440701********3037

440701********3067

E****49（8）

440701********3015

440701********3015

C****96（8）

440701********3038

440701********3014

440701********3016

7****74（3）

7****74（3）

7****74（3）

440701********0941

440711********3911

460029********7819

440701********305X

440701********3047

440701********3017

K****58（2）

440701********3039

440701********3020

440702********0315

440701********3048

440701********3016

440701********3058

440711********3216

440711********3911

440701********3017

440701********3014

440701********0941

440701********3021

440701********303X

440711********321X

440701********3025

440701********3019

452522********7540

440721********6821

440711********3214

440701********3011

R****32（0）

440701********3012

440701********3032

440782********6844

P****96（9）

二、没有房屋产权证明（土地证/房产证）的实际使用人（17户）

房屋地址

河边里98号对面

园美里14号之一

鹅峰里3号之二

鹅峰里63号之一

河边里44号对面房屋

河边里84号

园美里6号之二

和平里11号之—

鹅峰里79号（雄芳照相馆）

鹅峰里33号-主体前方小屋

和平里11号

和平里29号侧房屋

园美里14号之二

仁厚里48号之一

和平里4号之一

鹅峰里72号后小屋

园美里26号之一

实际使用人姓名

邓国根

邓和胜

邓启雄

邓志耀

邓国贤

邓国贤

邓国鸿

邓祥耀

朱锦云

邓广进

邓国民

邓广贤

邓和胜

钟国荣

邓四妹

林雪珍

郑环瑞

身份证号

440711********3237

440701********3034

440701********3016

440711********3911

440711********3216

440711********3216

440701********301X

440701********0313

440701********1227

440701********3017

440702********0616

440701********3015

440701********3034

1****92（6）

440711********322X

440701********3041

440701********3067

四、由于无法联系，或者权属人/代管人未能及时办理等原因，下列房屋受损赔付事宜由篁边经

联社代管（11户）

房屋地址

园美里37号

河边里263号

河边里262号

仁厚里6号

鹅峰里22号

鹅峰里21号

鹅峰里68号

河边里15号

河边里18号

和平里55号

园眼里11号

申请人姓名 身份证号

五、由于权属人/代管人办理不积极或者明确拒绝等原因，下列房屋不再列入此次处理名单（1户）

房屋地址

河边里264号

申请人姓名 身份证号

注明：本次公示名单仅用于鹅公山隧道施工爆破房屋受损补偿用途，不能作其他用途，不作为确权依据

关于蓬江区环市街道篁边村鹅公山隧道施工爆破受损房屋补偿资格认定名单的公示

附件：
蓬江区环市街道篁边村鹅公山隧道施工爆破受损房屋补偿资格认定公示名单（共98户）

三、没有房屋产权证明（土地证/房产证）的代管人，由于缺乏证明材料，下列房屋受损赔付事宜由

篁边经联社代管（7户）

房屋地址

仁厚里41号

和平里24号

和平里18号

园眼里14号

园眼里10号

鹅峰里31号

鹅峰里52号之一

代管人姓名

欧阳昌达

陈连好

李显辉

邓永康

陈连好

林雪珍

身份证号

440711********3915

440701********3020

440721********6817

440701********3014

440701********3020

440701********3041